

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20200003 / PREGÃO PRESENCIAL 073/2019-SRP



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20200003

Processo Licitatório: PP073/2019-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICO E DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAM, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFL, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: OM DOS SANTOS - GRÁFICA - ME

Data da assinatura: 06 de janeiro de 2020.

Valor: R\$ 322.674,00 (Trezentos e vinte e dois mil seiscentos e setenta e quatro reais)



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR. TOTAL
1	CAPA DE PROCESSO 02(DUAS)PARTES -	9000	unidade	R\$ 3,50	R\$ 31.500,00
2	CAPA DE PROCESSO CARTOLINA 180G -	3000	unidade	R\$ 2,80	R\$ 8.400,00
3	CARIMBO AUTOMÁTICO NUMERADOR METAL -	15	unidade	R\$ 560,00	R\$ 8.400,00
4	CARIMBO AUTOMÁTICO PROTOCOLO -	18	unidade	R\$ 265,00	R\$ 4.770,00
5	CARIMBO DE MADEIRA ASSINATURA -	25	unidade	R\$ 45,00	R\$ 1.125,00
6	CARTAZ COLORIDO PAPEL COLCHE FORMATO 2-170G	3075	unidade	R\$ 9,00	R\$ 27.675,00
7	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO 18X24CM	12000	unidade	R\$ 1,60	R\$ 19.200,00
8	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO 21X36CM	13500	unidade	R\$ 3,00	R\$ 40.500,00
9	IMPRESSO CARTOLINA A4 FORMATO 32X23CM -	2000	unidade	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
10	IMPRESSO FORMATO 08 100X1	50	bloco	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
11	IMPRESSO FORMATO 16 100X1	50	bloco	R\$ 18,00	R\$ 900,00
12	PASTA BRANCA -	4015	unidade	R\$ 2,60	R\$ 10.439,00
13	ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL -	750	bloco	R\$ 80,00	R\$ 60.000,00
14	FOLDER PRETO X BRANCO PAPEL SULFIT FORT.8-75G-	10500	unidade	R\$ 1,00	R\$ 10.500,00
15	PLACA DE PVC 4MM COM IMPRESSÃO DIGITAL	5	metro	R\$ 115,00	R\$ 575,00
16	OUTDOOR EM PAPEL -	300	metro	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00
17	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL 330G -	505	metro	R\$ 98,00	R\$ 49.490,00
18	LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL -	150	metro	R\$ 76,00	R\$ 11.400,00
19	BLOCO DE NOTAS	270	bloco	R\$ 30,00	R\$ 8.100,00
20	IMPRESSO CADASTRO ECONÔMICO 50X2-	100	bloco	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
21	IMPRESSO TERMO DE INTIMAÇÃO 50-2 VIAS	400	bloco	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00
22	NOTIFICAÇÃO/AUTUAÇÃO -	75	bloco	R\$ 36,00	R\$ 2.700,00
					R\$ 322.674,00

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador:24A56133

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 08/01/2020. Edição 2399

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20200003 / PROCESSO LICITATÓRIO: PP073/2019-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20200003

Processo Licitatório: PP073/2019-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICO E DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAM, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFL, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: XINGULAR UTILIDADES PARA O LAR LTDA

Data da assinatura: 06 de janeiro de 2020.

Valor: R\$ 574.310,40 (Quinhentos e setenta e quatro mil trezentos e dez reais e quarenta centavos)



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VL.R.UNIT.	VL.R. TOTAL
1	ALFINETE DE AÇO 100X1 CX	150	caixa	R\$ 7,50	R\$ 1.125,00
2	ALMOFADA PARA CARIMBO	150	unidade	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
3	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA - 1ª QUALIDADE	180	unidade	R\$ 1,80	R\$ 324,00
4	BORRACHA 60X1	50	caixa	R\$ 41,00	R\$ 2.050,00
5	CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 104FLS	62	unidade	R\$ 14,00	R\$ 868,00
6	CALCULADORA 12 DÍGITOS	192	unidade	R\$ 27,00	R\$ 5.184,00
7	CANETA ESFEROGRÁFICA 50X1 CORES DIVERSAS	290	caixa	R\$ 60,00	R\$ 17.400,00
8	CD VIRGEM CD-R 12 X 1	160	caixa	R\$ 20,00	R\$ 3.200,00
9	CLIPS GRANDE Nº 5 100X1	1000	caixa	R\$ 4,40	R\$ 4.400,00
10	CLIPS GRANDE Nº 4 100X1	1000	caixa	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
11	CLIPS MÉDIO Nº 3 100X1	1000	caixa	R\$ 4,40	R\$ 4.400,00
12	CLIPS MÉDIO Nº 2 100X1	1000	caixa	R\$ 4,40	R\$ 4.400,00
13	CLIPS PEQUENO Nº 1 100X1	1000	caixa	R\$ 4,40	R\$ 4.400,00
14	COLA PARA ISOPOR 90GR 12X1	204	caixa	R\$ 68,00	R\$ 13.872,00
15	CORRETIVO LÍQUIDO 12X18ML-	50	caixa	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00
16	DVD VIRGEM DVD R 10X1	100	caixa	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
17	ESTILETE LARGO	150	unidade	R\$ 3,50	R\$ 525,00
18	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE	1000	unidade	R\$ 4,90	R\$ 4.900,00
19	GRAMPEADOR GRANDE	180	unidade	R\$ 48,00	R\$ 8.640,00
20	GRAMPEADOR MÉDIO	212	unidade	R\$ 26,00	R\$ 5.512,00
21	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 (5000UN)	306	caixa	R\$ 8,90	R\$ 2.723,40
22	GRAMPO TRILHO - 1ª QUALIDADE	450	pacote	R\$ 16,00	R\$ 7.200,00
23	LÁPIS PRETO Nº02 144x1	49	caixa	R\$ 115,00	R\$ 5.635,00
24	LIGA P/ CEDULAS	34	pacote	R\$ 6,50	R\$ 221,00
25	LIVRO ATA (CAPA DURA ESPESSURA) 100FLS	140	unidade	R\$ 15,00	R\$ 2.100,00
26	MARCADOR PARA TEXTO 12X1	180	caixa	R\$ 31,00	R\$ 5.580,00
27	MARCADOR PERMANENTE PARA CD	70	unidade	R\$ 3,90	R\$ 273,00
28	PASTA DE PAPEL C/ ELÁSTICO	600	unidade	R\$ 2,20	R\$ 1.320,00
29	PASTA SUSPENSÁVEL 50X1 C/ VISOR + ETIQUETA	50	caixa	R\$ 145,00	R\$ 7.250,00
30	PERCEVEJOS MÉDIOS 100X1	40	caixa	R\$ 4,80	R\$ 192,00
31	PERFURADOR GRANDE - 1ª QUALIDADE	120	unidade	R\$ 42,00	R\$ 5.040,00
32	PERFURADOR MÉDIO	180	unidade	R\$ 29,50	R\$ 5.310,00
33	PINCEL ATÔMICO PILOTO 12X1	80	caixa	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00
34	PRANCHETA	180	unidade	R\$ 9,00	R\$ 1.620,00
35	REGUA TRANSPARENTE 30CM	350	unidade	R\$ 3,00	R\$ 1.050,00
36	SACA GRAMPO DE FERRO	200	unidade	R\$ 3,00	R\$ 600,00
37	TESOURA AÇO INOX N.08	150	unidade	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
38	TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 10 ML 12X1	30	caixa	R\$ 37,00	R\$ 1.110,00
39	VISOR PARA PASTA SUSPENSÁVEL + ETIQUETA C/SQIG	180	pacote	R\$ 17,50	R\$ 3.150,00
40	CAIXA P/ ARQUIVO MORTO P.V.C.	12000	unidade	R\$ 7,00	R\$ 84.000,00
41	FORMULÁRIO CONTÍNUO BRANCO 240X280 1 VIA INTEIRO	140	caixa	R\$ 130,00	R\$ 18.200,00
42	FORMULÁRIO CONTÍNUO BRANCO 240X280 2 VIA INTEIRO-	140	caixa	R\$ 199,00	R\$ 27.860,00
43	FORMULÁRIO CONTÍNUO BRANCO 240X280 2 VIA E MEIO	140	caixa	R\$ 180,00	R\$ 25.200,00
44	FORMULÁRIO CONTÍNUO BRANCO 240X280 3 VIA INTEIRO-	140	caixa	R\$ 230,00	R\$ 32.200,00
45	PAPEL A4 10X1 500 FLS	1020	caixa	R\$ 235,00	R\$ 239.700,00
65	FITA PARA IMPRESSORA DE CHEQUE ELGIN -	7	unidade	R\$ 18,00	R\$ 126,00

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador:8DDC7266

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 09/01/2020. Edição 2400
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

